
SCUOLA PO ITEC !CA E DELLE SCIE ZE DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

Decreto Direttoriale n . .t.t.& ... del 29/02/2016 

Caserta 2 9 FEB !016 
N.ProtÀOS&b Tit/ Ciass 1\ì-.{A 
Fascicolo n. _______ _ 

OGGETIO: Nomina commissione bando prot. n. 10530 del 29/02/2016. 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli (SUN), emanato con D.R. n. 171 

del 24.02 .2012; 

il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della SUN, emanato con 

D.R. 85 del 04/02/14 ed in particolare l'art. 92 che discipl ina i contratti per prestazione 

d'opera a tempo determinato; 

la richiesta presentata, nel Consiglio di Dipartimento del 18/12/20l ~i, dal Responsabile 

scientifico della convenzione e/terzi stipulata con la società Toma Abe le Trivellazioni S.r.l. 

- C.U .P. B22115000180007 - Prof. Carlo Sabbarese, di indizione di una procedura di 

valutazione comparativa finalizzata al conferimento di n. l incar ico di prestazione 

d'opera occasionale avente ad oggetto : "PRELIEVO E PREPARAZIONE DI CAMPIONI 

D'ACQUA E MISURE DI TRIZIO COL SISTEMA DI SCINTILLAZIONE LI QUI DA QUANTULUS"; 

la delibera del Consiglio di Dipartimento n. l, punto 3.d.3., adotta ta dal Consiglio di 

Dipartimento del 21/01/2016; 

il D.D. n. /2016 con il quale è stata indetta una procedura di valutazion e comparativa, per 

titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. l incarico di prestazione d' opera 

occasionale avente ad oggetto : "PRELIEVO E PREPARAZIONE DI CAM PIONI D'ACQUA E 

MISURE DI TRIZIO COL SISTEMA DI SCINTILLAZIONE LIQUIDA QUANT LUS"; 

Pro f. Antonio D'Onofri o 
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Universi tà degli Studi di Napo li Fax: 0823274753 
Via le Lincoln, 5 - 81 100 - Caserta (CE) lta lye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 



SCUOll POLITEC ICA E D,...L : SCIE lZE DI 8/ SE 

DMF - DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che esa mini le domande di 

partecipazione e la relativa documentazione; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse : 

Art. l) 

E' nom inata la Commissione esaminatrice preposta alle valutazioni finalizzate al conferiment o di n. l incarico 

di prestazione d' opera occasionate avent e ad oggetto : "PRELIEVO E PREPARAZIONE DI CAMPIONI D'ACQUA E 

MISURE DI TRIZIO COL SISTEMA DI SCINTILLAZIONE LIQUIDA QUANTULUS", della co venzione e/terzi 

stipulata con la società Torna Abele Trivellazioni S.r.l. - C.U .P. B22115000180007- Prof. Carlo Sabbarese, nei 

seguenti componenti : 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Presidente 
Prof. Carlo Sabbarese 
Componente 
Dott. Felice Pignatelli 
Segretario Verbalizzante 

Direttore del Dipartimento; 

Docente del Dipartimento; 

Segretario del Dipartimento. 

Art. 2) 

La Commissione è convocata, presso il Dipart imento di Matematica e Fisica sito in Viale Lincoln n. 5, il giorno 16 

Dicembre 2015 alle ore 12:00 in prima convocazione per la valutazione dei titol i. 

Caserta, li 29/02/2016 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Te!. 0823274631 
Seconda Un iversità degli Studi di Napoli Fax: 0823274 753 
Viale Lincoln, 5 - 81100 - Caserta (CE) Jtalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 


